1396778695235/ NO. DE
CONTRATO: DGRMIS-DACDCGSA-002/2022/
FOLIO DE VALIDACION: PA-AD-1366/2023-109

$1,343.10 $1,343.10

Importe:
$214.90

Base:
$1,343.10

Tasa: 0.160000IVA trasladado

Sí objeto de impuesto

Subtotal: $1,343.10

IVA 16.00% $214.90

TOTAL: $1,558.00

(MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO MXN 00/100 )
Forma de pago: 99 Por definir
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Tipo de comprobante: I Ingreso
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Peso

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[...]

$8,871.20

Tasa: 0.160000IVA trasladado

Sí objeto de impuesto

1.00
E48 /

Unidad de
servicio

90121502 / TUA
TARIFA DE USO DE AEROPUERTO

$1,249.00 $1,249.00No objeto de impuesto

Subtotal: $13,570.10

$3,449.90Descuentos:

IVA 16.00% $1,419.39

TOTAL: $11,539.59

(ONCE MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE MXN 59/100 )
Forma de pago: 99 Por definir
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Tipo de comprobante: I Ingreso
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Peso

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: